РЕШЕНИЕ
публичных слушаний в Петровском сельском поселении
Лискинского муниципального района Воронежской области
от «17» марта 2025 года

О проекте решения Совета народных депутатов Петровского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

17.03.2025 г.  15-00 ч.                                                                    с. Петровское

Обсудив проект решения Совета народных депутатов Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области», в связи с многочисленными изменениями, внесенными в действующее законодательство, участники публичных слушаний в целях приведения Устава Петровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством:
РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» с учетом замечаний и предложений, поступивших от участников публичных слушаний.
2. Данное решение подлежит опубликованию в газете «Петровский муниципальный вестник».
3. Рекомендовать Совету народных депутатов Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области внести изменения и дополнения в Устав Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области с учетом замечаний и предложений, поступивших от участников публичных слушаний.

Председатель рабочей группы
[bookmark: _GoBack]по проведению публичных слушаний           __________ Н.В.Ромасев